
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.166.2012 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U.  

z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U.  

z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167  

poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337: Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 

i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 217 poz. 1281, Dz. U. Nr 149 poz. 887, Dz. U. z 2012 poz. 567) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 218, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 ze zmianami: Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620,  

Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 Dz. U. z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386,  

Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 20.301.948zł, w tym:  

1. dochody bieżące 16.407.646zł,  

2. dochody majątkowe 3.894.302zł. określone zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 24.727.146zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.017.112zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 9.567.432zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.840.782zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.726.650zł.  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 823.973zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.280.573zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54.396zł,  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 250.000zł,  

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 40.738zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 71



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.710.034zł, w tym: wydatki 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.710.034zł, z czego na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w łącznej kwocie 9.032.434zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.425.198zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, kredytów na rynku krajowym 

oraz spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej .  

2. Ustala się przychody w kwocie 4.979.198zł oraz rozchody w kwocie 554.000zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4.397.709zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 2.050.173zł  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 299.438zł,  

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetu:  

1. ogólną         w kwocie 100.000zł;  

2. celową na zadanie własne w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie      35.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki obejmują:  

1. Dochody w kwocie 74.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 69.000zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 5.000zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomani.  

2. Dochody i wydatki w kwocie 1.866.736zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami.  

3. Dochody i wydatki w kwocie 261.540zł na realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi.  

4. Dochody w kwocie 1.598.277zł i wydatki w kwocie 1.832.151zł związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 7. Wydatki budżetu na 2013 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

174.705zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do uchwały.   

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunków jednostek oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000zł,  

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań na łączną kwotę 500 000zł,  

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy,  

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500.000zł,   

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 50.000zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 71



6) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu,  

7) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu,  

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 

wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczonych,  

9) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku 2013 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 

100.000zł.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Konrad Kiona 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  

 

Plan dochodów na 2013 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  948 477,00  

 01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  938 666,00  

  6287  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

938 666,00  

 01095   Pozostała działalność  9 811,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

9 811,00  

050    Rybołówstwo i rybactwo  1 523 182,00  

 05011   
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa 

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013  
1 523 182,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

1 142 386,00  

  6289  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

380 796,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  405 161,00  

 70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej  6 920,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 71



  0830  Wpływy z usług  6 216,00  

  0920  Pozostałe odsetki  704,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  398 241,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
7 532,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

166 260,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
208 738,00  

  0920  Pozostałe odsetki  6 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9 711,00  

750    Administracja publiczna  103 456,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  53 200,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

53 200,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  14 610,00  

  0830  Wpływy z usług  14 600,00  

  0920  Pozostałe odsetki  10,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  35 646,00  

  0830  Wpływy z usług  1 000,00  

  2707  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

28 047,00  

  2709  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

6 599,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
716,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  716,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

716,00  

752    Obrona narodowa  800,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

800,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  1 500,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 71



756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

8 014 178,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  500,00  

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  
500,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

4 848 558,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  4 598 334,00  

  0320  Podatek rolny  21 992,00  

  0330  Podatek leśny  215 131,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  8 713,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  300,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  88,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4 000,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

1 261 383,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  867 522,00  

  0320  Podatek rolny  232 635,00  

  0330  Podatek leśny  22 106,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  22 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  30 000,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  2 700,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  8 000,00  

  0440  Wpływy z opłaty miejscowej  20 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  2 420,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
450 758,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  14 500,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  500,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  74 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
358 740,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  18,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 452 979,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 421 979,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 71



  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  31 000,00  

758    Różne rozliczenia  4 027 158,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
3 213 519,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 213 519,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  744 484,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  744 484,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  39 207,00  

  0920  Pozostałe odsetki  39 207,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  29 948,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  29 948,00  

801    Oświata i wychowanie  243 073,00  

 80101   Szkoły podstawowe  9 600,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 600,00  

  0830  Wpływy z usług  7 000,00  

 80104   Przedszkola  122 473,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  49 556,00  

  0830  Wpływy z usług  72 917,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  5 000,00  

  0830  Wpływy z usług  5 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  106 000,00  

  0830  Wpływy z usług  106 000,00  

852    Pomoc społeczna  2 171 565,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  341 152,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

340 920,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
232,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 461 133,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

1 452 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
9 133,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

11 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 71



  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

2 200,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
9 200,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
70 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
70 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  93 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
93 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  42 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
42 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  19 532,00  

  0830  Wpływy z usług  2 500,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

16 900,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
132,00  

 85295   Pozostała działalność  133 348,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
102 000,00  

  2707  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

27 660,00  

  2709  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

3 688,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 258 905,00  

 85395   Pozostała działalność  1 258 905,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

27 030,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

8 159,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

1 040 159,00  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

183 557,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 602 277,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 71



  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
1 598 277,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 598 277,00  

 90095   Pozostała działalność  3 000,00  

  0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 500,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 500,00  

Razem:  20 301 948,00  

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  
 

Plan wydatków na 2013 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  920 696,00  

 01008   Melioracje wodne  914 898,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    1 500,00  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  40,00  

    40,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  503 388,00  

   Zabezpieczenie brzegów Jeziora Miejskiego (Kochle)  503 388,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  409 970,00  

   Zabezpieczenie brzegów Jeziora Miejskiego (Kochle)  409 970,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  255,00  

  4260  Zakup energii  30,00  

    30,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  100,00  

    100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  125,00  

    125,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 71



 01030   Izby rolnicze  5 093,00  

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  
5 093,00  

    5 093,00  

 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  450,00  

  4430  Różne opłaty i składki  450,00  

    450,00  

600    Transport i łączność  1 402 705,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  4 400,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 400,00  

    4 400,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 398 305,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00  

    6 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  19 268,00  

    1 500,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  17 768,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  97 500,00  

    97 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 275 037,00  

   Budowa pętli autobusowej k/kościoła w Pszczewie  170 000,00  

   
FUNDUSZ SOŁECKI – budowa chodnika (w kierunku Przedszkola) 

w Pszczewie  
17 037,00  

   
FUNDUSZ SOŁECKI – utwardzenie kostką brukową placu przy drodze 

gminnej Policko-Siercz  
4 000,00  

   
FUNDUSZ SOŁECKI – wykonanie chodnika z kostki polbrukowej 

w Stołuniu  
13 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Szarcz – Zielomyśl  891 000,00  

   Przebudowa nawierzchni drogi ul. Dworcowa  10 000,00  

   Wykonanie parkingów i drogi wewnętrznej w sąsiedztwie remizy OSP  170 000,00  

630    Turystyka  703 539,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  703 539,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

    5 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

    1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 71



    12 500,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  146 250,00  

   Budowa budynku konferencyjno-noclegowego w Pszczewie  112 500,00  

   
Budowa szlaku kajakowego na Strudze Wrońskiej między Jeziorem 

Wędromierz-Chłop  
33 750,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  538 789,00  

   Budowa budynku konferencyjno-noclegowego w Pszczewie  493 875,00  

   
Budowa szlaku kajakowego na Strudze Wrońskiej między Jeziorem 

Wędromierz-Chłop  
44 914,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  557 363,00  

 70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej  16 500,00  

  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  8 000,00  

    8 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  

    7 000,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 500,00  

    1 500,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  540 863,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  80 000,00  

    80 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  600,00  

    600,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  385 263,00  

    385 263,00  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  15 000,00  

    15 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  

   Wykup nieruchomości gruntowej  60 000,00  

710    Działalność usługowa  163 000,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  163 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00  

    13 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  150 000,00  

    150 000,00  

750    Administracja publiczna  2 057 596,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  53 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  38 667,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 71



    38 667,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 131,00  

    6 131,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  996,00  

    996,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00  

    1 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 746,00  

    1 746,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 460,00  

    2 460,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 400,00  

    1 400,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  111 800,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 600,00  

    100 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 200,00  

    4 200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  

    7 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 813 173,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00  

    700,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  700,00  

    700,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  987 813,00  

    987 813,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  70 083,00  

    70 083,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  29 000,00  

    29 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  172 769,00  

    172 769,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21 477,00  

    21 477,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 71



 
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21 000,00  

   21 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 600,00  

    47 600,00  

  4260  Zakup energii  34 000,00  

    34 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 300,00  

    3 300,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  

    500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  104 700,00  

    104 700,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  5 000,00  

    5 000,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
15 900,00  

    15 900,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
16 000,00  

    16 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00  

    20 000,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  500,00  

    500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  25 300,00  

    25 300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  23 695,00  

    23 695,00  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00  

    500,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  8 000,00  

    8 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00  

    4 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

   Remont Urzędu Gminy  200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 71



  6630  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

636,00  

   "Lubuski e-Urząd"  636,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  55 573,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

    10 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  

    15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  30 573,00  

    30 573,00  

 75095   Pozostała działalność  23 850,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 400,00  

    7 400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 450,00  

    16 450,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
716,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  716,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  92,00  

    92,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  15,00  

    15,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  609,00  

    609,00  

752    Obrona narodowa  800,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  400,00  

    400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  400,00  

    400,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 468 220,00  

 75404   Komendy wojewódzkie Policji  7 000,00  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  7 000,00  

    7 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  1 461 220,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 71



    3 600,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 275,00  

    33 275,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  862,00  

    862,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  38 000,00  

    38 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 000,00  

    52 000,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  5 000,00  

  4260  Zakup energii  9 000,00  

    9 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  13 935,00  

    13 935,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  11 000,00  

    11 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 385,00  

    12 385,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
600,00  

    600,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

    1 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  

    10 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  487 500,00  

   
Przebudowa strażnicy OSP w Pszczewie - Centrum Spotkań i Współpracy 

polsko-niemieckiej - schronisko młodzieżowe  
487 500,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  777 063,00  

   
Przebudowa strażnicy OSP w Pszczewie - Centrum Spotkań i Współpracy 

polsko-niemieckiej - schronisko młodzieżowe  
777 063,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  

   Zakup sprzętu p.poż  6 000,00  

757    Obsługa długu publicznego  290 738,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
250 000,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
250 000,00  

    250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 71



 75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego  
40 738,00  

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  40 738,00  

    40 738,00  

758    Różne rozliczenia  135 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  135 000,00  

  4810  Rezerwy  135 000,00  

   Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  35 000,00  

   Rezerwa ogólna  100 000,00  

801    Oświata i wychowanie  4 782 107,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 912 011,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  86 875,00  

    86 875,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 173 919,00  

    1 173 919,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  91 121,00  

    91 121,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  224 451,00  

    224 451,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  24 595,00  

    24 595,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  

    6 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 590,00  

    45 590,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  10 680,00  

    10 680,00  

  4260  Zakup energii  85 780,00  

    85 780,00  

  4270  Zakup usług remontowych  19 430,00  

    19 430,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 500,00  

    2 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 310,00  

    21 310,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 71



    1 500,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 400,00  

    1 400,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 500,00  

    2 500,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4 350,00  

    4 350,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 000,00  

    4 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 200,00  

    4 200,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  100 710,00  

    100 710,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00  

    1 100,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  69 097,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 782,00  

    3 782,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 808,00  

    46 808,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 478,00  

    3 478,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 220,00  

    9 220,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 322,00  

    1 322,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  

    300,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 200,00  

    1 200,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 987,00  

    2 987,00  

 80104   Przedszkola  889 068,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  29 005,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 71



    29 005,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  499 758,00  

    499 758,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  39 054,00  

    39 054,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  96 339,00  

    96 339,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  13 803,00  

    13 803,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 020,00  

    4 020,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 779,00  

    13 779,00  

  4220  Zakup środków żywności  52 000,00  

    52 000,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  7 627,00  

    7 627,00  

  4260  Zakup energii  49 655,00  

    49 655,00  

  4270  Zakup usług remontowych  4 596,00  

    4 596,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 092,00  

    1 092,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 382,00  

    13 382,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 291,00  

    1 291,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 614,00  

    1 614,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 779,00  

    1 779,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 342,00  

    3 342,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 287,00  

    36 287,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 71



  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  645,00  

    645,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Remont Przedszkola Samorządowego  20 000,00  

 80110   Gimnazja  1 375 552,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  59 777,00  

    59 777,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  876 392,00  

    876 392,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  72 562,00  

    72 562,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  168 899,00  

    168 899,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23 937,00  

    23 937,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  

    6 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  23 465,00  

    23 465,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  13 990,00  

    13 990,00  

  4260  Zakup energii  40 370,00  

    40 370,00  

  4270  Zakup usług remontowych  8 405,00  

    8 405,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  

    2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 330,00  

    16 330,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500,00  

    1 500,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 400,00  

    1 400,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 71



    2 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 545,00  

    4 545,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 525,00  

    1 525,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  51 455,00  

    51 455,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

    1 000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  317 892,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00  

    700,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  137 778,00  

    137 778,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 200,00  

    10 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 300,00  

    25 300,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 880,00  

    2 880,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 500,00  

    12 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  96 835,00  

    96 835,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 903,00  

    3 903,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  350,00  

    350,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 210,00  

    10 210,00  

  4430  Różne opłaty i składki  7 000,00  

    7 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 010,00  

    5 010,00  

  4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 856,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 71



    3 856,00  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 370,00  

    1 370,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  21 851,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 600,00  

    3 600,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  

    3 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 600,00  

    4 600,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 651,00  

    10 651,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  185 286,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  550,00  

    550,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 194,00  

    57 194,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 433,00  

    3 433,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 545,00  

    10 545,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  995,00  

    995,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 646,00  

    4 646,00  

  4220  Zakup środków żywności  97 090,00  

    97 090,00  

  4260  Zakup energii  5 545,00  

    5 545,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  210,00  

    210,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 242,00  

    2 242,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 836,00  

    2 836,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 71



 80195   Pozostała działalność  11 350,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
11 350,00  

    11 350,00  

803    Szkolnictwo wyższe  6 500,00  

 80309   Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  6 500,00  

  3210  Stypendia i zasiłki dla studentów  6 500,00  

    6 500,00  

851    Ochrona zdrowia  77 200,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  5 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

    3 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  

    2 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  69 000,00  

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
8 000,00  

    8 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00  

    750,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  520,00  

    520,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  31,00  

    31,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  

    18 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 559,00  

    28 559,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  

    10 000,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  2 160,00  

    2 160,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  

    400,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  80,00  

    80,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 71



  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

    500,00  

 85195   Pozostała działalność  3 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    1 500,00  

  4260  Zakup energii  200,00  

    200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  

    1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 691 020,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  22 404,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
22 404,00  

    22 404,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  340 920,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 472,00  

    2 472,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  160 587,00  

    160 587,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 036,00  

    10 036,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  30 405,00  

    30 405,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 180,00  

    4 180,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  

    20 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 367,00  

    57 367,00  

  4260  Zakup energii  25 000,00  

    25 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 500,00  

    3 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  

    10 000,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 71



    1 000,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 200,00  

    1 200,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
585,00  

    585,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 200,00  

    2 200,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  800,00  

    800,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 700,00  

    2 700,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 288,00  

    5 288,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 600,00  

    3 600,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 452 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 363 440,00  

    1 363 440,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 688,00  

    28 688,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 264,00  

    2 264,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  49 674,00  

    49 674,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  711,00  

    711,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 959,00  

    1 959,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 461,00  

    3 461,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  260,00  

    260,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 093,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 71



    1 093,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00  

    100,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  350,00  

    350,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

11 400,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  11 400,00  

    11 400,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
149 200,00  

  3110  Świadczenia społeczne  149 200,00  

    149 200,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  100 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  100 000,00  

    100 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  93 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  93 000,00  

    93 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  320 796,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 573,00  

    2 573,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  201 452,00  

    201 452,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 373,00  

    15 373,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  38 639,00  

    38 639,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 312,00  

    5 312,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00  

    1 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  

    12 000,00  

  4260  Zakup energii  15 600,00  

    15 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 71



  4270  Zakup usług remontowych  5 850,00  

    5 850,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 500,00  

    7 500,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

    1 000,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 000,00  

    1 000,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 200,00  

    1 200,00  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
620,00  

    620,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  

    800,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  200,00  

    200,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 022,00  

    2 022,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 108,00  

    6 108,00  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  747,00  

    747,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

    1 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  56 900,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 328,00  

    1 328,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 352,00  

    22 352,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

    2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  31 220,00  

    31 220,00  

 85295   Pozostała działalność  144 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 71



  3110  Świadczenia społeczne  142 800,00  

    142 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  

    800,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  800,00  

    800,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 494 062,00  

 85395   Pozostała działalność  1 494 062,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  40 545,00  

    40 545,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  7 155,00  

    7 155,00  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  4 505,00  

    4 505,00  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  795,00  

    795,00  

  4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 187,00  

    1 187,00  

  4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  209,00  

    209,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 040 159,00  

   Budowa gminnej infrastruktury teleinformatycznej w Gminie Pszczew  1 040 159,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  399 507,00  

   Budowa gminnej infrastruktury teleinformatycznej w Gminie Pszczew  399 507,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  260 852,00  

 85401   Świetlice szkolne  175 352,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 124,00  

    8 124,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  122 119,00  

    122 119,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 274,00  

    8 274,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 316,00  

    23 316,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 384,00  

    3 384,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 71



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 162,00  

    2 162,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000,00  

    2 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 973,00  

    5 973,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  85 500,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  84 000,00  

    84 000,00  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  1 500,00  

    1 500,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 637 700,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  196 006,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  119 515,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  119 515,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76 491,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  76 491,00  

 90002   Gospodarka odpadami  242 024,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  242 024,00  

    242 024,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  60 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  

    300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000,00  

    60 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  51 467,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 467,00  

    12 000,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  10 467,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 000,00  

    24 000,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  5 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  340 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

    500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 71



 
 4260  Zakup energii  190 000,00  

   190 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  78 000,00  

    78 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  

    2 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Pszczew  10 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Silna  60 000,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  1 880 048,00  

  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  54 180,00  

    54 180,00  

  6217  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych  

1 095 242,00  

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w Pszczewie  
1 095 242,00  

  6219  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych  

730 626,00  

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w Pszczewie  
730 626,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
235 800,00  

  2960  Przelewy redystrybucyjne  173 300,00  

    173 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    1 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000,00  

    60 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  

    1 000,00  

 90095   Pozostała działalność  631 555,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

    2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  

    8 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  

    7 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 258,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 71



   Budowa targowiska stałego "Mój Rynek"  12 258,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  367 253,00  

   Budowa targowiska stałego "Mój Rynek"  367 253,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  235 044,00  

   Budowa targowiska stałego "Mój Rynek"  235 044,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 920 596,00  

 92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  31 112,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  31 112,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  31 112,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 867 484,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  626 043,00  

    626 043,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 400,00  

    8 400,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  52 335,00  

    6 500,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  45 835,00  

  4260  Zakup energii  30 750,00  

    30 750,00  

  4270  Zakup usług remontowych  8 200,00  

    3 000,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  5 200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 450,00  

    2 150,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  368 958,00  

   
Budowa sali wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Silna  
100 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowe Gorzycko  168 958,00  

   
Przebudowa i ocieplenie oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z budową 

towarzyszącej infrastruktury na działce Nr 159/2 w obrębie Stoki  
100 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 050 821,00  

   
Budowa sali wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Silna  
300 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowe Gorzycko  587 678,00  

   
Przebudowa i ocieplenie oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z budową 

towarzyszącej infrastruktury na działce Nr 159/2 w obrębie Stoki  
163 143,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 054 816,00  

   
Budowa sali wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Silna  
669 706,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 71



   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowe Gorzycko  146 920,00  

   
Przebudowa i ocieplenie oraz rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z budową 

towarzyszącej infrastruktury na działce Nr 159/2 w obrębie Stoki  
238 190,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00  

   
FUNDUSZ SOŁECKI - doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup 

sprzętu RTV w miejscowości Świechocin  
4 000,00  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

660 711,00  

   Remont sali widowiskowej przy ul. Zamkowej 14  651 572,00  

   Zakup sprzętu nagłaśniającego  9 139,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  22 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  22 000,00  

    22 000,00  

926    Kultura fizyczna  156 736,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  156 736,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  65 750,00  

    65 750,00  

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
55 000,00  

    55 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

    1 500,00  

  4260  Zakup energii  8 500,00  

    8 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 500,00  

    3 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  22 486,00  

    6 500,00  

   FUNDUSZ SOŁECKI  15 986,00  

Razem:  24 727 146,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 71



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVI.166.2012   

Rady Gminy Pszczew   

z dnia 20 grudnia 2012r.  
 

Przychody i rozchody budżetu na 2013 rok.  

w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

(§)  
Kwota zł  

1.  2.  3.  4.  

PRZYCHODY OGÓŁEM   4 979 198  

1.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 902  27 489  

2.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903  2 050 173  

3.  Wolne środki  § 950  254 562  

4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  2 646 974  

ROZCHODY OGÓŁEM   554 000  

1.  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 962  50 000  

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  504 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 71



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2013 roku  

I. DOCHODY  

  

Dz.  Rozdz.  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan  

1.  2.  3.  4.  5.  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 598 277  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  
1 598 277  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 598 277  

Ogółem dochody  1 598 277  

II. WYDATKI  

  

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

010    Rolnictwo i łowiectwo  168 460  

 01008   Melioracje wodne  168 460  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  168 460  

   Zabezpieczenie brzegów Jeziora Miejskiego (Kochle)  168 460  

630    Turystyka  22 402  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  22 402  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 402  

   
Budowa szlaku kajakowego na Strudze Wronieckiej między Jeziorem Wędromierz  

– Chłop  
22 402  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  614 563  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  614 563  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  614 563  

   
Przebudowa strażnicy OSP w Pszczewie - Centrum spotkań i Współpracy polsko-

niemieckiej - schronisko młodzieżowe  
614 563  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 026 726  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  60 300  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300  

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  730 626  

  6219  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych, 

w tym  

730 626  

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pszczewie i sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Pszczew  
730 626  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 71



 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
235 800  

  2960  Przelewy redystrybucyjne  173 300  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500  

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000  

Ogółem wydatki  1 832 151  

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2013  

Dz.  Rozdz.  Paragraf  Treść  Wartość  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dotacje przedmiotowe  

700  70001  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  8 000  

900  90017  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  54 180  

razem  62 180  

Dotacje podmiotowe  

921  92109  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  626 043  

926  92605  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  65 750  

razem  691 793  

Dotacje celowe  

750  75023  6630  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

636  

754  75404  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  7 000  

900  90017  6217  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
1 095 242  

900  90017  6219  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
730 626  

921  92109  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

660 711  

razem  2 494 215  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  3 248 188  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Dotacje celowe  

851  85154  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  
8 000  

926  92605  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  
55 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 71



razem  63 000  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  63 000  

Ogółem dotacje  3 311 188  

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXVI.166.2012  

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  

 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku 

o funduszu sołeckim na 2013 rok  

 

Nazwa 

sołectwa  
Nazwa przedsięwzięcia  

Klasyfikacja 

budżetowa  Kwota  

Dział  Rozdział  

1.  2.  3.  4.  5.  

Borowy 

Młyn  
Naprawa drogi gruntowej  600  60016  9 965  

Razem  9 965  

Janowo  

Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup stołów, krzeseł 

składanych, grzejników konwektorowych oraz ławki przed świetlicę  
921  92109  3 355  

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej  921  92109  5 200  

Razem  8 555  

Nowe 

Gorzycko  

Organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców wsi  921  92105  5 512  

Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup stołów, krzeseł 

składanych oraz namiotu  
921  92109  10 000  

Razem  15 512  

Policko  

Utwardzenie kostką brukową placu przy drodze gminnej Policko-Siercz  600  60016  4 000  

Doposażenie jednostki OSP  754  75412  1 000  

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa poprzez urządzenie terenu 

zieleni przy świetlicy i remizie  
900  90004  922  

Upowszechnianie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  4 000  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  1 000  

Remont placu zabaw  926  92605  6 000  

Razem  16 922  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 71



Pszczew  

Budowa chodnika  600  60016  17 037  

Doposażenie jednostki OSP Pszczew  754  75412  2 000  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  1 300  

Upowszechnianie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  11 000  

Razem  31 337  

Rańsko  Remont drogi gminnej biegnącej wokół Rańska  600  60016  7 803  

Razem  7 803  

Silna  

Doposażenie jednostki OSP Silna  754  75412  1 000  

Upowszechnianie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  3 000  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  12 891  

Razem  16 891  

Stoki  

Upowszechnianie kultury poprzez organizację imprez 

okolicznościowych dla dzieci  
921  92105  1 500  

Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup stołów piknikowych oraz 

termosu  
921  92109  2 000  

Wykonanie boiska do koszykówki  926  92605  8 000  

Remont placu zabaw  926  92605  1 286  

Razem  12 786  

Stołuń  

Wykonanie chodnika z kostki polbrukowej  600  60016  13 000  

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa  900  90004  228  

Upowszechnianie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  1 600  

Zakup i zamontowanie bramy wjazdowej przy świetlicy wiejskiej  921  92109  2 000  

Razem  16 828  

Szarcz  

Doposażenie jednostki OSP Szarcz  `754  75412  1 000  

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa  900  90004  10 000  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  561  

Upowszechnienie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  3 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 71



Wykonanie boiska do koszykówki oraz piłki siatkowej  926  92605  700  

Razem  15 261  

Świechocin  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  6 028  

Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup sprzętu RTV  921  92109  4 000  

Razem  10 028  

Zielomyśl  

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa  900  90004  4 317  

Upowszechnienie kultury i tradycji poprzez organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych  
921  92105  1 500  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921  92109  7 000  

Razem  12 817  

Ogółem  174 705  

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  
 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok  

Wyszczególnienie  Razem  
w tym:  

Dz.700  Dz.900  

Stan środków obrotowych na początek roku  153 653  32 400  121 253  

Przychody  3 752 588  430 004  3 322 584  

w tym     

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  62 180  8 000  54 180  

Koszty  3 748 241  428 764  3 319 477  

Stan środków obrotowych na koniec roku  158 000  33 640  124 360  

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
1 825 868  -  1 825 868  

Środki własne  57 750   57 750  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 71



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXVI.166.2012 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 grudnia 2012r.  
 

Plan dochodów rachunków jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2013  

Lp.  
Jednostki 

uzyskujące dochody  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Stan środków 

pieniężnych na 

01.01.2013  

Dochody  Wydatki  

Stan środków 

pieniężnych na 

31.12.2013  Dział  Rozdział  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

1.  
Zespół Szkół 

w Pszczewie  
801  80 101  -  10 000  10 000  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 71


		2013-01-04T10:17:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




